[bookmark: _GoBack]内蒙古昆明卷烟有限责任公司2024年度企业年金基金管理项目--第四包：选聘企业年金基金投资管理人
二次招标公告
北京华诚永信工程管理有限公司（以下简称代理机构）受内蒙古昆明卷烟有限责任公司（以下简称招标人）的委托，对内蒙古昆明卷烟有限责任公司2024年度企业年金基金管理项目--第四包：选聘企业年金基金投资管理人进行公开招标。现就招标事宜公告如下：
一、项目编号
项目编号：HCYXZB-2024-008
二、项目概况
（一）项目名称：内蒙古昆明卷烟有限责任公司2024年度企业年金基金管理项目
（二）资金来源：招标人自筹。
（三）招标方式：公开招标。
（四）服务期限：合同签订之日起一年。供应商服务周期内年度评价为合格者可续签合同，最多续签两次。
（五）服务地点：内蒙古昆明卷烟有限责任公司
三、招标内容
内蒙古昆明卷烟有限责任公司（简称蒙昆公司）于2004年6月30日正式注册成立。公司前身呼和浩特卷烟厂于1966年建成投产，历经50多年的发展，企业逐步成为内蒙古自治区及呼和浩特市的重要支柱企业之一。截至2023年末在岗职工近1400人。本项目为蒙昆公司及其职工选聘企业年金计划管理人，年金基金规模约3亿元，标包划分：
	标包号
	标包名称
	中标人数量

	第四包
	选聘企业年金基金投资管理人
	1

注：内蒙古昆明卷烟有限责任公司2024年度企业年金基金管理项目投标人可同时投多个标包，但只能中标其中一个标包，第一包、第二包、第三包的中标人，不得参加本项目第四包投标，否则，投标无效。
四、投标人资格要求
（一）投标人必须是在中华人民共和国境内注册的金融机构或其唯一授权的省级分支机构, 同时具有足够资产和能力来有效地履行合同，近三年内，无重大违法违规记录，无骗取中标和严重违约及重大质量问题，不存在被司法、行政机关经查实和处罚且按招标文件规定丧失投标资格的不良行为记录，没有处于被吊销法定资格、被责令停业或破产状态，资产未被重组、接管和冻结；
（二）投标人须具有有效的营业执照或其他法定资格证明；如为省级分支机构，则须提供总公司出具的唯一授权书和总公司及省级分支机构的营业执照或其他法定资格证明；
（三）投标人须提供有效的《企业年金基金管理资格证书》；
（四）项目负责人具有在近一年内本企业缴纳社保证明或与本企业签订的书面劳动合同；
（五）投标人能够开具适用税率的合法增值税专用发票；
（六）投标人及其法定代表人、主要负责人至投标截止日前三年内（成立时间不足三年的，自成立时间起）无行贿行为记录（以中国裁判文书网上生效裁判文书的查询结果为准）；
（七）投标人法定代表人、主要负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则，相关投标无效；
（八）不接受在烟草行业（含直属单位）行贿供应商名单中或招标人供应商黑名单中且在禁入期限内的投标人、法定代表人、主要负责人和行贿人参加本项目采购。因行贿被列入烟草行业（含直属单位）行贿供应商名单的法定代表人、主要负责人和行贿人，在禁入期限内，上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业也不得参加本项目采购；
（九）本次招标不接受联合体投标。
注：本项目资格审查方式为资格后审，开标时投标人必须按照招标文件要求提供相关资格资料供评标委员会查验，否则自行承担被否决投标的风险。
五、公告发布媒介
（一）中国招标投标公共服务平台
（二）内蒙古招标投标公共服务平台
（三）内蒙古昆明卷烟有限责任公司
六、招标文件的获取
（一）获取时间：2024年06月11日至2024年06月17日，9:00-12:00，14:00-17:00，逾期不再受理。
（二）获取地点：北京华诚永信工程管理有限公司
（三）获取地址：内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼16层招标部
（四）售    价：500/套，售后不退。
（五）获取方式：
1、现场获取
（1）获取时间：2024年06月11日至2024年06月17日（国家法定公休日、节假日除外），9:00-12:00，14:00-17:00(北京时间，下同)，截止时间为2024年06月17日17:00，逾期不再受理。
（2）获取地点：北京华诚永信工程管理有限公司
（3）获取地址：内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼16层招标部
（4）携带资料：
① 法定代表人身份证明；如授权委托人参加采购活动的，还须提供授权委托书（格式见附件1）；
② 在有效期内的营业执照或其他法定资格证明。
获取招标文件时需携带以上资料的复印件（复印件加盖单位公章一式贰份，A4纸），资料不全者，不予发售。
2、网上获取
（1）获取时间：2024年06月11日至2024年06月17日，截止时间为2024年06月17日17:00，逾期不再受理。
（2）获取邮箱：bjhcyxzbwjm@163.com
（3）递交资料：携带资料的PDF格式彩色扫描件（文件夹名称要求以项目名称加公司名称命名）。
3、获取须知
（1）投标人直接到获取地点获取招标文件。
（2）投标人将文件费汇入指定账户，招标代理机构在确认收到文件费后24小时内将招标文件以电子邮件的方式发送到投标人指定的邮箱中。
收款单位 ： 北京华诚永信工程管理有限公司内蒙古分公司
地    址 ： 内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼16层
开户银行 ： 中国民生银行股份有限公司呼和浩特鄂尔多斯大街支行
账    号 ：626 563 917
行    号 ：305191064027
联 系 人 ： 魏金梅
联系电话 ：0471-5989785
 （3）邮购纸质招标文件的，需另加手续费（含邮费）100元。招标代理机构在收到邮购款（含手续费）后2日内寄送。
七、投标文件的递交及开标、评标时间
（一）投标截止时间：2024年07月01日9：00时整（北京时间）。投标人须在投标截止时间前递交投标文件。
（二）递交地点：内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼16层会议室
（三）递交要求：投标文件递交方式可采用现场递交或邮寄送达，采用邮寄送达的，具体要求如下：
1、投标文件的送达时间，以招标代理机构签收时间为准。迟于投标截止时间送达的，招标代理机构将予以拒收。
2、投标人应充分考虑投标文件寄出至送达所需要的时间，邮寄方式由投标人自主选择，投标人应自行核实邮件到达情况。由于物流等原因导致投标文件迟于投标截止时间送达的，将予以拒收。
3、投标人邮寄投标文件时，应按招标文件的要求进行密封和加固，以防密封受到破损，如果发生破损、丢失等情况，由投标人自行负责。在邮寄封页不予写明公司名称，防止投标信息泄露。
4、邮寄地址：内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼16层招标部
收 件 人： 魏金梅
联系电话：0471-5989785
（四）开标时间：2024年07月01日9：00时整（北京时间）。
（五）开标地点：同“递交地点”。
（六）评标时间：2024年07月01日
（七）评标地点：同“递交地点”。
八、联系方式
（一）招 标 人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司
（二）招标代理机构：北京华诚永信工程管理有限公司
联   系   人：魏金梅
电        话：0471-5989785
邮        箱：bjhcyxzbwjm@163.com

招 标 人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司
招标代理机构：北京华诚永信工程管理有限公司
日    期：2024年06月11日

附件1：
法定代表人、主要负责人身份证明

单位名称：
单位性质：
地    址：
姓    名：              性    别：
年    龄：              职    务：
系          投标人单位名称             的法定代表人、主要负责人。

特此证明。

	法定代表人、主要负责人身份证正反面复印件

投标人：                           （盖章）

日  期：          年          月         日

授权委托书
委托人  （投标单位全称）法定代表人、主要负责人     （姓名），现授权委托      （投标单位全称）的 （姓名）(职务) （性别：）      为我单位委托代理人。被授权人在我单位参加的    （项目名称）   项目投标活动过程中有权代表我单位做出相关意思表示。被授权人在投标、开标、评标、合同谈判、合同签署等过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务均代表我单位，我单位均予以承认，并承担相应的法律后果。
有效期：    年   月    日起至   年   月   日止。
代理人无转委托权，特此授权。
附：
法定代表人、主要负责人身份证正面、背面复印件

委托代理人身份证正面、背面复印件

投标人（单位名称）：                              （盖公章）
法定代表人、主要负责人：                     （签字或盖章）
委托代理人：                     （签字）
详细通讯地址：
委托代理人电话：                      电子邮箱：
日  期：           年          月         日